
                                    2021年 12月 8日 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

 

弊社「空港内上屋」年末年始の営業のご案内及び 

輸入貨物早期引取のご協力のお願い 

 

平素より弊社業務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

弊社空港内上屋の年末年始の営業につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

なお、貨物搬入量の増加に伴い、今後更なる上屋内混雑が見込まれておりますため、 

早期引き取りのご協力をお願いしたく、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

１．貨物の保管・取扱業務について 

「空港内上屋」は平常どおり営業いたします。 

   

２．無料保管期間について 

水色部分が「無料保管期間」となります。（黄色部分は年末年始に係る税関閉庁日） 

 2021年 2022年 

12月 1月 

26 

(日) 

27 

(月) 

28 

(火) 

29 

(水) 

30 

(木) 

31 

(金) 

1 

(土) 

2 

(日) 

3 

(月) 

4 

(火) 

5 

(水) 

6 

(木) 

12

月 

26(日) ◎            

27(月)  ◎           

28(火)   ◎          

29(水)    ◎         

30(木)     ◎        

31(金)      ◎       

1

月 

1(土)       ◎      

2(日)        ◎     

3(月)         ◎    

4(火)          ◎   

5(水)           ◎  

（注）◎は、貨物到着日を示します。 

 

３．燻蒸取扱業務について 

植物防疫所の執務時間に対応して取扱いたします。 

 

  ４．輸入貨物早期引き取りのご協力のお願い 

貨物搬入量の増加に伴い、年末年始期間においてはより一層の上屋内混雑（狭隘化）が見込まれ

ております。特に 1月 4日、5日の搬出は大変混雑し、お引き渡しまでに大幅に時間を要するこ

とが予想されますので、12 月 28 日以前に到着した貨物については、2021 年内にお引き取り頂

きますようご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

              お問い合わせ先 

 国際空港上屋㈱ 輸入業務第一部搬出課(A棟) 

電 話：0476-32-8411 

ＦＡＸ：0476-32-4595                                    

貨物到着日 

無料保管 

期間 


